
МБОУ «Сухо-Чемровская средняя общеобразовательная школа» 

Целинного района Алтайского края 

                                                            

                                                                ПРИКАЗ  

 

от 06.12.2022 г.  № 127/1-ОД 

 Об утверждении состава и организации 

работы Службы примирения МБОУ 

«Сухо-Чемровская СОШ» 

 

 

 

На основании Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (с изменениями и 

дополнениями), Федерального закона от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжения 

Правительства РФ от 12.03.2016 года № 423-р «Об утверждении плана мероприятий по 

реализации в 2016-2020 Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на 

период до 2025 года», распоряжение Правительства РФ от 29.05.2015 г. № 996-р «Об 

утверждении Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 

года», рекомендации по организации служб школьной медиации в образовательных 

организациях (утв. Министерством образования и науки РФ от 18 ноября 2013 г. № ВК-

54/07вн), письма Министерства образования и науки РФ от 26.12.2017 № 07-7657 «О 

направлении методических рекомендаций (вместе с Методическими рекомендациями по 

внедрению восстановительных технологий (в том числе медиации) в воспитательную 

деятельность образовательных организаций». 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить следующий состав Службы примирения МБОУ «Сухо-=Чемровская 

СОШ»: 

1) Ленкина Татьяна Николаевна, педагог-психолог. 

2) Жабина Олеся Викторовна, учитель начальных классов. 

3) Фоминых Ирина Евгеньевна, заместитель директора по ВР. 

4) Заговорова Л.В., учитель математики. 

5) Беляев Кирилл, ученик 8 класса. 

6) Пимкина Василиса, ученица 8 класса. 

7) Лавриненко Юлия, ученица 9 класса. 

8) Сорокин Александр, ученик 9 класса. 

 

2. Утвердить план работы Службы примирения МБОУ «Сухо-Чемровская СОШ» на 

2022 – 2023 учебный год (Приложение № 1). 

3. Утвердить обязанности членов Службы примирения МБОУ «Сухо-Чемровская 

СОШ», согласно приложению № 2. 

4. Ответственность за работу Службы примирения МБОУ «Сухо-Чемровская СОШ» 

на 2022-2023 учебный год оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ 

«Сухо-Чемровская СОШ»:                                    Т.Н. Ленкина  

 

 


		2022-12-16T14:25:18+0700
	Ленкина Татьяна Николаевна




